藤沢市役所                記 者 発 表 資 料

２０２１年（令和３年）１月６日

＊この資料に関する問い合わせ先  藤沢市役所 子ども青少年部 子育て企画課

                    担当： 大久保、小島

                    内線： 3811

                    直通： 0466(50)3562

藤沢記者クラブ各位

映画上映会・シンポジウム

私たちは子どもたちに何ができるか？

～みんなでつくる子どもの居場所～

の中止について

本年 1月 2日、一都三県の知事が緊急事態宣言発出を政府へ要請したことを受

け、政府は一都三県に対して週内にも緊急事態宣言を発出する考えを示しておりま

す。

こうしたことから、本年 1月 24日に開催を予定していた標記の映画上映会・シ

ンポジウムについては、中止とすることといたしましたので、お知らせいたしま

す。

なお、新型コロナウイルスの感染拡大の状況等をみながらではありますが、次年

度以降、同様のイベントを実施することを検討しており、実施の際は、情報提供い

たします。

以 上